
 

2015-05-21 07:53 – 1090SK  Strona 1 z 1 

 

Dział Logistyki,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567,   e-mail  logistyka@e-szpital.eu 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP  749-17-90-304,    REGON  000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

SPZOZ . NL . 2015 . 
Kędzierzyn-Koźle,   20.05.2015 

826 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
z dnia 20.05.2015r. w sprawie dokonania zamówienia do kwoty 30.000 euro, tj. z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 
907, z późn. zm.). 
 

„Wyposażenie sal rehabilitacyjnych dla SP ZOZ Kędzierzyn Koźle, NL/2015/108. 

1. Szacunkowa wartość zamówienia (netto): 52.280,46zł. 
Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 56.462,90zł brutto  
2. Kryteria wyboru: cena 100% 
3. Wykonawcy zaproszeni do złożenia oferty: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Wybrano ofertę spełniającą wszystkie wymagania i warunki:: 
„RONOMED” Sp. z o.o., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław  
cena netto 44.611,23zł; brutto 49.149,03zł, słownie brutto: czterdzieści dziewięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć zł 03/100 gr. 
 
 

      Marek Staszewski 

Dyrektor SPZOZ w Kędzierzynie - Koźlu       Katarzyna Strzelecka 

………………………………………….                                     ……..............................……………………………                                        
                 podpis Kierownika Zamawiającego                                                                                  podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie postępowania  

 

Lp. Dane Wykonawcy Data złożenia oferty 
Cena 

(brutto) 
Uwagi 

1 

„ NZOZ Zakład Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego 
„KORFANTÓW”  
ul. Wyzwolenia 11 
48-317 Korfantów 
Adres e-mail, na który przesłano zaproszenie do udziału              
w postępowaniu: info@zsoirkorfantow.pl 

Brak oferty Nie dotyczy 

2 

„MEDEN-INMED” sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 
Adres e-mail, na który przesłano zaproszenie do udziału w 
postępowaniu: jbartodziej@meden.com.pl  

Brak oferty Nie dotyczy 

3 

„REHA-BOM” 
ul. Poziomkowa 13 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
Adres e-mail, na który przesłano zaproszenie do udziału  w 
postępowaniu: reha-bom@wp.pl  

Brak oferty Nie dotyczy 

4 

RONOMED” sp.z o.o. sp.k. 
ul. Przyjaźni 52/1 U 
53-030 Wrocław 
Adres e-mail, na który przesłano zaproszenie do udziału  w 
postępowaniu: biuro@ronomed.pl 

19.05.2015 49.149,03zł 
Ilość punktów wg 
kryterium „cena 

100%” – 100 pkt 

mailto:info@zsoirkorfantow.pl
mailto:jbartodziej@meden.com.pl
mailto:reha-bom@wp.pl
mailto:biuro@ronomed.pl

